Naukowego Prywatnego o Pięciu Klassach dla Płci Męzkiej przez Jana Nepomucena Leszczyńskie-
go Magistra Prawa i Administracyi w Warszawie przy ulicy Śto-Jerskiej, Nr. 1775 utrzymywanego
na Popis Roczny w dniach 21/2 i 22 Czerwca/3 Lipca 1863 roku, Warszawa 1863, s. 12, 16. Por.
Program… w dniach 13/25 i 14/26 Czerwca 1862 r., Warszawa 1862, s. 27. niestety, Leszczyński
zaprzestał corocznego wydawania Programu… w 1863 r., co uniemożliwia wykorzystanie tego
źródła do ustalenia przebiegu edukacji Glogera przed wstąpieniem do Szkoły Głównej Warszaw-
skiej. Zob. Jan Nepomucen Leszczyński, „Ateneum” 1887, t. I (XLV), z.